
UCHWAŁA NR LXXII/733/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury, tj. 
Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury z siedzibą w Wałbrzychu i Parku Wielokulturowego- Stara Kopalnia 
w Wałbrzychu, dla których organizatorem jest Gmina Wałbrzych, w samorządową instytucję kultury pod 
nazwą: Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu. 

§ 2. Akt o połączeniu samorządowych instytucji kultury stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się statut Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu uzyskuje osobowość prawną i może 
rozpocząć działalność z chwilą wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

2. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury nowo utworzonego Centrum Nauki, Kultury 
i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu, wykreśleniu ulegają łączone instytucje, o których mowa w §1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/733/23 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 26 października 2023 r. 

Akt o połączeniu instytucji kultury 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2024 roku dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury tj. 
Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury z siedzibą w Wałbrzychu i Parku Wielokulturowego- Stara Kopalnia 
w Wałbrzychu. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, tworzy się samorządową instytucję kultury 
o nazwie Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu. 

§ 2. Siedzibą Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu jest miasto Wałbrzych. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu jest 
wykonywanie zadań własnych Gminy Wałbrzych w zakresie zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej 
w sferze kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

2. Szczegółowy zakres działalności Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu określa 
jego statut. 

§ 4. 1. Z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara 
Kopalnia w Wałbrzychu przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury oraz wszelkie wierzytelności 
i zobowiązania tych instytucji. 

2. Pracownicy połączonych instytucji kultury, z dniem wpisu do rejestru gminnych instytucji kultury stają 
się pracownikami Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu, które przejmuje wszelkie 
prawa i obowiązki wynikające ze stosunków pracy. 

§ 5. Źródłem finansowania działalności Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu jest 
dotacja z budżetu Gminy Wałbrzych oraz środki uzyskane z innych źródeł. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/733/23 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 26 października 2023 r. 

Statut Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu 

Rozdział 1. 
Przepisy Ogólne 

§ 1. Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu zwane dalej „Starą Kopalnią” jest 
gminną instytucją kultury. 

§ 2. 1. Siedzibą Starej Kopalni jest miasto Wałbrzych, ul. Wysockiego 29. 

2. Terenem działania Starej Kopalni jest miasto Wałbrzych. 

3. Stara Kopalnia może działać na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także poza jej granicami. 

§ 3. 1. Stara Kopalnia działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); 

2) Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.); 

3) Ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 840 z późn. zm.). 

4) Ustawa z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385). 

§ 4. 1. Stara Kopalnia jest samorządową instytucją kultury posiadającą osobowość prawną, wpisaną do 
rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Gminę Wałbrzych. 

2. Wewnętrzną jednostka organizacyjną Starej Kopalni nie posiadającą osobowości prawnej jest Muzeum 
Przemysłu i Techniki w Wałbrzychu, które działa na podstawie odrębnego regulaminu. 

§ 5. Organizatorem Starej Kopalni jest Gmina Wałbrzych. 

Rozdział 2. 
Zakres Działalności 

§ 6. Stara Kopalnia opiekuje się zabytkami nieruchomymi, jakimi są obiekty pokopalniane stanowiące 
architektoniczny zespół byłej Kopalni Węgla Kamiennego „Julia” w Wałbrzychu, wpisanymi do rejestru 
zabytków oraz rzeczami ruchomymi gromadzonymi na terenie tej Kopalni i stanowiącymi jej wyposażenie. 
Ponadto stwarza warunki do udostępniania obiektów oraz zgromadzonych zabytków i eksponatów dla 
zwiedzających, a także upowszechnia i popularyzuje dobra kultury w zakresie historii, nauki, techniki i kultury 
górniczej oraz prowadzi działalność kulturalną, naukowo-badawczą i edukacyjną. 

§ 7. 1. Stara Kopalnia realizuje zadania przez: 

1) konserwację i ochronę substancji zabytkowej dawnej KWK „Julia” w Wałbrzychu oraz zgromadzonych 
eksponatów; 

2) zakupy, przyjmowanie darowizn, zapisów dóbr kultury (zabytków i materiałów dokumentacyjnych), 
przyjmowanie depozytów, a także pozyskiwanie obiektów drogą badań terenowych; 

3) zapewnienie właściwych warunków zwiedzania i korzystania z zabytków i zbiorów; 

4) promowanie kultury przemysłowej regionu, zwłaszcza związanej z górnictwem węgla kamiennego; 

5) promowanie działalności naukowo - badawczej oraz edukacyjnej; 

6) prowadzenie badań i dokumentowanie dziedzictwa przemysłowego na potrzeby turystyki kulturowej; 

7) prowadzenie działalności wydawniczej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 1



8) organizowanie konferencji, sympozjów, szkoleń, seminariów, plenerów, kursów, warsztatów, przeglądów, 
koncertów, festiwali, spektakli, wystaw, odczytów, imprez kulturalnych, oświatowych, turystycznych, 
wystawienniczych, targowych, 

9) tworzenie i realizacja programu opartego na wydarzeniach artystycznych z różnych dziedzin sztuki oraz 
działań interdyscyplinarnych; 

10) pozyskanie i przygotowanie społeczności lokalnej do aktywnego uczestnictwa w kulturze; 

11) edukację kulturalną i wychowanie przez sztukę dzieci i młodzieży; 

12) organizację wolnego czasu dzieci i młodzieży; 

13) inicjowanie zajęć edukacyjnych mających na celu ochronę środowisk naturalnego, kulturalnego 
i społecznego, propagowania wartości europejskich oraz poprawę wzajemnych relacji społecznych; 

14) inicjowanie i koordynowanie działań amatorskiego ruchu artystycznego na terenie Miasta Wałbrzycha; 

15) tworzenie warunków do prowadzenia działalności twórczej i artystycznej w różnych dziedzinach kultury 
na terenie Miasta Wałbrzycha; 

16) współpracę z organizacjami i stowarzyszeniami twórczymi i twórcami w zakresie upowszechnienia 
kultury. 

2. Stara Kopalnia może prowadzić dodatkową działalność odpłatną w zakresie: 

1) wykonania ekspertyz i opracowań; 

2) wynajmu, dzierżawy lub innych form udostępniania składników majątku ruchomego i nieruchomego; 

3) działalności promocyjnej, w tym promocji Gminy Wałbrzych; 

4) wytwarzania i sprzedaży artykułów promocyjnych; 

5) działalności szkoleniowej, organizowania wykładów oraz innych form takiej aktywności; 

6) organizacji przedsięwzięć kulturalnych i rozrywkowych; 

7) realizacji przedsięwzięć zleconych; 

8) świadczenia usług gastronomicznych; 

9) świadczenia usług noclegowych. 

3. W celu realizacji zadań wymienionych w ust. 1 Stara Kopalnia współpracuje z instytucjami 
i organizacjami społecznymi, których cele i zadania zbliżone są do statutowych zadań Starej Kopalni, w tym 
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

4. Wpływy z działalności, o których mowa w ust. 2. stanowią przychody Starej Kopalni i są przeznaczone 
na działalność statutową. 

Rozdział 3. 
Organizacja i zarzadzanie 

§ 8. Organizator sprawuje ogólny nadzór nad działalnością Starej Kopalni. 

§ 9. 1. Starą Kopalnią zarządza Dyrektor, który reprezentuje ją na zewnątrz i jest za nią odpowiedzialny. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje w drodze zarządzenia Prezydent Miasta Wałbrzycha na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.  

3. Dyrektor powołuje i odwołuje Zastępcę Dyrektora. 

§ 10. Organizację wewnętrzną oraz zakres działań poszczególnych komórek organizacyjnych Starej 
Kopalni określa Regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora w trybie określonym ustawą 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

Rozdział 4. 
Gospodarka Finansowa 

§ 11. 1. Stara Kopalnia prowadzi gospodarkę finansową na podstawie rocznego planu finansowego, 
ustalonego przez Dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji z budżetu miasta Wałbrzycha.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 2



2. Roczne sprawozdanie finansowo - rzeczowe instytucji zatwierdza Prezydent Miasta Wałbrzycha. 

3. Stara Kopalnia prowadzi rachunkowość według zasad określonych w odrębnych przepisach. 

4. Do składania oświadczeń w imieniu Starej Kopalni w zakresie praw i obowiązków majątkowych 
i finansowych wymagane są podpisy dwóch osób: Dyrektora i głównego księgowego lub osób upoważnionych 
przez Dyrektora, przy czym każdorazowo wymagany jest podpis Dyrektora lub głównego księgowego. 

§ 12. 1 Źródłem finansowania Starej Kopalni są środki pochodzące z: 

1) dotacji podmiotowych i celowych przekazanych przez Gminę Wałbrzych; 

2) budżetu państwa oraz funduszy krajowych i zagranicznych, w tym Unii Europejskiej; 

3) przychodów z prowadzonej działalności kulturalnej i gospodarczej; 

4) przychodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

5) spadków, darowizn i zapisów; 

6) dodatkowej działalności odpłatnej. 

2. Środki, o których mowa w ust.1 przeznaczane są na prowadzenie działalności statutowej i pokrycie 
kosztów utrzymania. 

§ 13. Stara Kopalnia samodzielnie gospodaruje przydzieloną i nabytą częścią mienia. 

Rozdział 5. 
Przepisy Końcowe 

§ 14. 1. Przekształcenia, podziału i likwidacji Starej Kopalni może dokonać Rada Miejska Wałbrzycha na 
warunkach i w trybie przewidzianym w obowiązujących przepisach. 

2. Zmiany w niniejszym Statucie mogą być dokonywanie wyłącznie w trybie właściwym dla jego nadania. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Utworzenie instytucji pn. Centrum Nauki, Kultury i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu na bazie 
dotychczasowego Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury w Wałbrzychu i Parku Wielokulturowego- Stara 
Kopalnia w Wałbrzychu wiąże się z dążeniem do coraz bardziej efektywnego wykonywania zadań Gminy 
Wałbrzych w zaspokajaniu potrzeb wspólnoty samorządowej w sferze kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego, a także upraszczania struktur zarządzania w zakresie organizowania działalności kulturalnej. 

Połączenie przyczyni się do lepszego organizowania działalności kulturalnej w mieście, ułatwi 
zaspokojenie różnorodnych potrzeb społecznych, zwłaszcza w zakresie organizowania i realizacji różnych 
działań. Jest to także krok ku unowocześnieniu sektora kultury w mieście oraz lepszemu wykorzystaniu 
potencjału osób zatrudnionych dotychczas w obu instytucjach kultury – połączenie da większą siłę 
organizacyjną i merytoryczną bez uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych zadań. 

Połączenie będzie miało pozytywny wpływ na racjonalizację wydatków ponoszonych przez Gminę 
Wałbrzych na działalność kulturalną oraz spowoduje zmniejszenie kosztów administracyjnych. Nastąpi 
ponadto centralizacja zarządzania zasobami ludzkimi, co przyczyni się do bardziej racjonalnego 
wykorzystania istniejącego potencjału obu instytucji. Wśród pozytywnych skutków połączenia instytucji 
należy wymienić: 

Finansowe 

1.Możliwość aplikowania o środki zewnętrzne w ramach jednej instytucji, a tym samym możliwość 
łączenia zakresów zadań. 

2.Realizacja jednego budżetu połączonej instytucji da niższe koszty operacyjne niż realizacja budżetu 
każdej instytucji z osobna (np. zamówienia materiałów, usług, napraw itp.). 

3.Racjonalność wydatków przy niższych kosztach funkcjonowania (np. obniżenie kosztów 
administracyjnych). 

Organizacyjno-kadrowe 

1.Lepsze możliwości w zakresie planowania rocznej działalności dla połączonej instytucji (racjonalne 
i efektywne wykorzystanie zasobów oraz potencjału załogi). 

2.Optymalizacja w zakresie zatrudnienia: dostępna większa liczba pracowników, możliwość rotacji 
pracowników w realizacji zadań (uzupełnianie i zastępowanie pracowników przy realizacji zadań, 
możliwość zmiany/modyfikacji zakresu obowiązków pracowników). 

3.Lepsze wykorzystanie zasobów materialnych i merytorycznych obu instytucji oraz sprawniejsza, a przy 
tym łatwiejsza organizacja i zarządzanie instytucją. 

Prawno-formalne 

1.Uproszczona struktura organizacyjna w zakresie zarządzania (wspólny statut i regulamin organizacyjny, 
wspólna dokumentacja systemu kontroli zarządczej, wspólne regulaminy, zasady i procedury wewnętrzne, 
procesy archiwizacyjne). 

2.Wspólna strona internetowa i biuletyn informacji publicznej. 

3.Sprawniejszy nadzór i kontrola działalności. 

Połączenie obu instytucji jest w pełni uzasadnione merytorycznie i ekonomicznie. Istotnym argumentem 
przemawiającym za połączeniem obu instytucji jest fakt, że siedziby obu instytucji usytuowane są w tym 
samym kompleksie budynków, w niewielkiej odległości od siebie, a ich połączenie nie spowoduje żadnego 
uszczerbku w wykonywaniu poszczególnych zadań, albowiem dotychczasowe działania niejednokrotnie 
przenikają się i uzupełniają. Wałbrzyski Ośrodek Kultury korzysta z pomieszczeń należących do Starej 
Kopalni, większość organizowanych przez obie instytucje wydarzeń prowadzona jest wspólnie, w oparciu 
o ten sam sprzęt techniczny i jego obsługę. W nowo utworzonej instytucji kultury prowadzona będzie jedna 
obsługa finansowa, administracyjna oraz organizacyjna co pozwoli na bardziej efektywne  wykorzystanie 
zasobów obu instytucji – obniżenie kosztów administracyjnych pozwoli na zwiększenie środków 
finansowych na bezpośrednią działalność kulturalną. Kompetencje ustawowe dotychczasowych podmiotów 
oraz realizowane cele, a także formy ich realizacji niejednokrotnie przenikają się oraz uzupełniają. 
Połączenie sił i środków przyczyni się do skuteczniejszego działania oraz świadczenia wyższego poziomu 
usług i zapewnienia bardziej różnorodnych form działania. Wykorzystując dotychczasowe doświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 1



oferta kulturalna będzie na wyższym poziomie, bardziej różnorodna i skierowana do szerszego grona 
odbiorców. Powstanie jednej instytucji daje szansę stania się silną jednostką i partnerem na mapie 
kulturalnej kraju. Będzie to jednolita instytucja o urozmaiconym programie działania, której zakres działań 
pozwoli na współdziałanie z innymi ośrodkami oraz instytucjami kultury – wzrośnie efektywność 
i potencjał, a także skuteczność działań promocyjnych. 

Połączenie instytucji wpłynie także korzystnie na planowanie przez Gminę Wałbrzych wydatków na 
działalność kulturalną, przyczyniając się do zmniejszenia kosztów administracyjnych wynikających 
z prowadzenia odrębnych instytucji kultury. Dzięki połączeniu nastąpi konsolidacja zarządzania tymi 
samymi nieruchomościami, nastąpi również centralizacja służb finansowo-księgowych oraz administracji. 

Biorąc powyższe pod uwagę, należy jednoznacznie stwierdzić, że połączenie instytucji nie zaważy 
negatywnie na prowadzonej przez Gminę działalności kulturalnej, a jakość świadczonych przez nie usług 
nie straci na jakości. Reorganizacja umożliwi pełniejsze wykorzystanie zasobów materialnych instytucji 
oraz sprawniejszą organizację pracy merytorycznej. Wpłynie to korzystnie na działania podejmowane 
w obszarze działalności kulturalnej z myślą o mieszkańcach Wałbrzycha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA951E8-6FE2-4905-9DB2-9EB175E80E1D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 1 Paragraf 5

	Zalacznik 2 Rozdział 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 16
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 9

	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4


	Zalacznik 2 Rozdział 3
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10

	Zalacznik 2 Rozdział 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6
	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13

	Zalacznik 2 Rozdział 5
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2



	Uzasadnienie



